FECHA TIPO DE DOCUMENTO N°  DE DOCUMENTO CUOTA IMPORTE

21/08/2025 O.PAGO 0003A00177214 +1.207.009,28

IMPORTE TOTAL (1) 1.207.009,28

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

4 de Septiembre de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

141.098,98

1.065.910,30

Un millon sesenta y cinco mil novecientos diez  con 30/100